e estatutárias, CONVOCA os senhores associados e delegados das SECCIONAIS OE UgEnúNDh/MG: pA

MATRtz, PA cHARLES DRAKE e utuanÃes GoNÇALVES, pA cÉseR RoBERTo FERRETRA TANNUS, pa lúuo cÉsan
pEREIRA, pA UMUARAMÀ pA pÁro oo sAgtÁ, pA DR LUtz ALBERTo GARctA, e pn toÃo ALBERTo MENDoNçA,

que nesta data somam 17.068 (dezessete mil e sessenta e oito) associados, para a PRÉ ASSEMBLEIA

2026, a ser realizada de forma conjunta no dia 1-2 de março de 2026, às 17:00 horas, no Auditório ltaimor
Fernandes dos Santos, localizado na Rua Belém, ns 100, Bairro Bom Jesus, em Uberlândia/Mg, anexo ao Centro